
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 11.780,00
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400070

Επωνυμία δικαιούχου/ων: KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη Α.Ε. - Υποκ. Αθήνας

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ98/Α/22-04-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα
Κυβερνητικά Όργανα».

2. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ /Α/7/22-01-2018) «Οργανισμός ΥΠ.ΠΟ.Α.» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 32/2022
(ΦΕΚ/Α/91/9-5-2022) και ισχύει.

3. Το Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ /Α/130/27-06-23) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων κλπ άρθρο1».

4. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ /Α/133/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης,
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

5. Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ /Α/232/09-12-2016).

6. Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ/Α/143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

7. Την με αριθ. 134453/23-12-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων
Επενδύσεων ΠΔΕ. Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/22-09-2014 (ΦΕΚ 2573/Β/26-09-2014)».

8. Το με αριθ. 27417/07-03-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομίας &
Ανάπτυξης «Οδηγίες για τη διαδικασία πληρωμών δαπανών έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, μετά
την πλήρη κατάργηση των φυσικών προσώπων ως υπολόγων».

9. Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/288607/02-07-2024 «Χρηματοδότηση έργων του ΠΔΕ 2024 από Εθνικούς Πόρους - ΣANA
514» που φέρει ΑΔΑ:6Λ4146ΝΚΟΤ-Υ3Κ.

10. Το υπ' αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/93012/9148/5447/337/22-03-2017 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις
24-03-2017) έγγραφο Ορισμού Εισηγητή Εκκαθάρισης δαπανών έργων Π.Δ.Ε. της Δ.Μ.Ε.Ε.Μ.Π.Κ.

11. Την ανάγκη για πληρωμή των ηλεκτρονικών τιμολογίων 999126360|17/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|58,999126360|
15/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|55, 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|56 και 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|57
της εταιρείας KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη Α.Ε. - Υποκ. Αθήνας με Α.Φ.Μ. 999126360 που αφορούν τις
υπηρεσίες αποκατάστασης ελλείψεων για τους τέσσερις (4) ανελκυστήρες του Κεντρικού Κτιρίου του ΥΠ.ΠΟ.
(Μπουμπουλίνας 20-22) στο πλαίσιο υλοποίησης εκθέσεων ελέγχου από πιστοποιημένο φορέα.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ,

ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

/

Ταχ. Δ/νση: ΠΛ.ΚΑΡΥΤΣΗ 12 ΑΘΗΝΑ

Ταχ.Κώδικας: 10561

Πληροφορίες: ΦΡΙΣΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Τηλέφωνο: 210-3313460

E-mail: kfrisiras@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 1

ΑΔΑΜ:

1



12. Την Βεβαίωση του εισηγητή εκκαθάρισης δαπανών έργων Π.Δ.Ε. και Προϊσταμένου της Δ.Μ.Ε.Ε.Μ.Π.Κ. για την ύπαρξη
των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμής για τις υπηρεσίες αποκατάστασης ελλείψεων για τους τέσσερις (4)
ανελκυστήρες του Κεντρικού Κτιρίου του ΥΠ.ΠΟ. (Μπουμπουλίνας 20-22) στο πλαίσιο υλοποίησης εκθέσεων ελέγχου
από πιστοποιημένο φορέα, βάσει του άρθρου 12 της ΚΥΑ με αρ. πρωτ. 134453/23-12-2015 Κοινής Υπουργικής
Απόφασης «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων Επενδύσεων Π.Δ.Ε. Τροποποίηση και
αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/22-09-2014 (ΦΕΚ 2573 /Β/26-09-2014)».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στην υπεύθυνη λογαριασμού Ανθούλα Γάλλου με ΑΦΜ 047365735

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400070

ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002)
(2014ΣΕ51400009)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR6001000231222451400070010IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002)
(2014ΣΕ51400009)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΔΜΕΕΜΠΚ-2022ΝΑ51400070

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|17/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|58

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 999126360|17/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|58

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 17-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
999126360|17/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|58

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

999126360
KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη ΑΕ -
Υποκ. Αθήνας

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 2.400,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 576,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 2.976,00

2



ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|17/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|58

112078001
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 58 KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 58
KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.

2.781,72KLEEMANN GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.

112078174 ΟΓΑ ΧΑΡ. 20% ΕΑΔΗΣΥ

ΟΓΑ ΧΑΡ. 20%
ΕΑΔΗΣΥ (KLEEMANN
Greece Μονοπρόσωπη
Α.Ε., ΤΠΥ 58)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,01
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112078058
ΦΟΡΟΣ 8% (KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε., ΤΠΥ 58)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

191,80ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112078111 ΕΑΔΗΣΥ 0,1%

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 58)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

2,40ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112078136 ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ

(ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 58)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,07
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|57

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|57

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 16-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|57

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

999126360
KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη ΑΕ -
Υποκ. Αθήνας

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 2.100,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 504,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 2.604,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|57

112079544
ΦΟΡΟΣ 8% (KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε., ΤΠΥ 57)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

167,83ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112079875 ΕΑΔΗΣΥ 0,1%

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 57)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

2,10ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112078986
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 57 KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 57
KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.

2.434,00KLEEMANN GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.

112079968 ΟΓΑ ΧΑΡ. 20% ΕΑΔΗΣΥ

ΟΓΑ ΧΑΡ. 20%
ΕΑΔΗΣΥ (KLEEMANN
Greece Μονοπρόσωπη
Α.Ε., ΤΠΥ 57)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,01
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112079943 ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ

ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 57)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,06
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

3



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|56

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|56

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 16-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|56

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

999126360
KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη ΑΕ -
Υποκ. Αθήνας

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 2.600,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 624,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 3.224,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|16/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|56

112078677
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 56 KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 56
KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.

3.013,52KLEEMANN GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.

112078761 ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ

ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 56)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,08
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

112078921 ΟΓΑ ΧΑΡ. 20% ΕΑΔΗΣΥ

ΟΓΑ ΧΑΡ. 20%
ΕΑΔΗΣΥ (KLEEMANN
Greece Μονοπρόσωπη
Α.Ε., ΤΠΥ 56)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,02
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112078732 ΕΑΔΗΣΥ 0,1%

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 56)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

2,60ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112078715
ΦΟΡΟΣ 8% (KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε., ΤΠΥ 56)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

207,78ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|15/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|55

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 999126360|15/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|55

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 15-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
999126360|15/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|55

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

999126360
KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη ΑΕ -
Υποκ. Αθήνας

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 2.400,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 576,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 2.976,00

4



ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999126360|15/10/2024|5|2.1|02ΤΠΥ.2|55

112078262
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 55 KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 55
KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.

2.781,72KLEEMANN GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.

112078315 ΕΑΔΗΣΥ 0,1%

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 55)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

2,40ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112078401 ΟΓΑ ΧΑΡΤ. 20% ΕΑΔΗΣΥ

ΟΓΑ ΧΑΡ. 20%
ΕΑΔΗΣΥ (KLEEMANN
Greece Μονοπρόσωπη
Α.Ε., ΤΠΥ 55)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,01
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112080092
ΦΟΡΟΣ 8% (KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε., ΤΠΥ 55)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

191,80ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112078366 ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ

ΧΑΡ. 3% ΕΑΔΗΣΥ
(KLEEMANN Greece
Μονοπρόσωπη Α.Ε.,
ΤΠΥ 55)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,07
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

Γ. Η δαπάνη αυτή θα χρεώσει τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2420301001 του Εθνικού Σκέλους
Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024, του Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000

Ο Αναπληρωτής ελλείποντος Προϊσταμένου της Διεύθυνσης
Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών

κ.α.α.

ΛΕΟΝΑΤΗΣ ΚΙΤΣΟΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 11.780,00 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
Ανθούλα Γάλλου (Υπεύθυνη λογαριασμού)

Β. Αποδέκτες προς ενημέρωση
1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Μπουμπουλίνας 20-22 - 106 82 Αθήνα

2. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας
και Λοιπών Αμοιβών
Μπουμπουλίνας 20-22 - 106 82 Αθήνα

Γ. Εσωτερική διανομή
1. ΔΜΕΕΜΠΚ
2. Τμήμα Οργάνωσης Θεμάτων Ασφαλείας και Μέριμνας Κτιρίων

5


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :484170

Ημ/νία Πρ. :04-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


